
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

Sasso Marconi, 15/11/2017

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PLURIENNALE DEI SERVIZI
ASSICURATIVI A FAVORE DEL COMUNE DI MONTE SAN PIETRO E DELL’AZIENDA

SPECIALE DELL’UNIONE ASC INSIEME. APPALTO SUDDIVISO IN LOTTI.

PREMESSO CHE:
-  IN  DATA  6/11//2017  ED  IN  DATA  13/11/2017  LA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  HA
PROCEDUTO, IN SEDUTA PUBBLICA, ALLA VERIFICA DEI PLICHI PERVENUTI ED ALL’APERTURA
DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA (BUSTA A) DELLE OFFERTE PERVENUTE PER LA
GARA IN OGGETTO ED ALLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE PERVENUTA A SEGUITO DI
SOCCORSO ISTRUTTORIO;
- DI TALI SEDUTE SI E’ REDATTO IL VERBALE N. 1;

VISTO E RICHIAMATO IL VERBALE N. 1;

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI AMMESSI:

N. Elenco ditte che hanno presentato offerta
1 prot. 9550 del 30/10/2017

Nobis – con sede in Genova
2 prot. 9676 del 03/11/2017

Unipol Sai  - con sede in Bologna
3 prot. 9678 del 03/11/2017

Reale Mutua  - con sede in Casalecchio di Reno (BO)
4 prot. 9680 del 03/11/2017

XL INSURANCE COMPANY SE – con sede in Milano
5 prot. 9681 del 03/11/2017

Lloyd’s sindacato QBE - con sede in Milano
6 prot. 9683 del 03/11/2017

Lloyd’s sindacato AEGIS - con sede in Milano
7 prot. 9684 del 03/11/2017

Lloyd’s sindacato ARCH - con sede in Milano
8 prot. 9687 del 03/11/2017

Lloyd’s sindacato NEON - con sede in Milano

Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia - Protocollo n. 10082/2017 del 15/11/2017
Firmato digitalmente da: Barbara Bellettini il 15/11/2017 12:42:39
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’ Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia



9 prot. 9689 del 03/11/2017
Lloyd’s sindacato AWH - con sede in Milano

10 prot. 9691 del 03/11/2017
AIG EUROPE LIMITED – con sede in Milano

11 prot. 9693 del 03/11/2017
ALLIANZ SPA – con sede in TRIESTE

12 prot. 9695 del 03/11/2017
GENERALI CIOMPI ASSICURAZIONI 1949 – con sede in IMOLA

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini

Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia - Protocollo n. 10082/2017 del 15/11/2017
Firmato digitalmente da: Barbara Bellettini il 15/11/2017 12:42:39
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’ Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia


